

# Brobygrafiska

---

# Manifest

## Ansvar för ditt eget lärande

Vi tar alla ansvar för vårt eget lärande. Arbetslivet som kommer efter Brobygrafiska ställer stora krav på att man tar ansvar för sin egen utveckling och sitt eget lärande. Ingen utbildningsinstitution kommer kunna göra dig fullärd inom denna bransch då det hela tiden kommer nya, spännande och roliga nyheter i ett konstant flöde. Det vi på Brobygrafiska strävar mot är att lära dig att lära – med den kunskapen kommer du vara ostopppbar.

## Ansvar för din egen tid

Vi alla ansvarar för vår egen arbets- och pluggtid. Pluggar du på heltid så ska utbildningen kunna klaras av på heltid alltså 40 timmar i veckan. Tänk på vikten av att lägga lagom mycket tid på ditt arbete och se lärarna som dina kunder som ger dig uppdrag. Har du flera uppdrag pågående samtidigt så måste du ändå värdera alla kunder lika. Sen är det ju allmänt vedertaget att det ofta är under pauserna som de riktigt briljanta idéerna kommer så missa inte att ta en paus då och då.

## Ansvar för din medmänniska och miljön

På Brobygrafiska tar vi hand om varandra och vår miljö, oavsett om det gäller moder jord, din klasskompis, UV-skrivaren eller någon i personalen så är vi måna om att alla ska ha en bra fysisk- och psykisk arbetsmiljö. Alla ska behandlas lika och alla har samma rättigheter oavsett kön, ålder, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, sexuell läggning eller funktionsvariation. Vi arbetar alltid tillsammans för att skapa en bättre och mer hållbar plats för varandra.

## Vi samarbetar med alla

På Brobygrafiska samarbetar vi med alla oavsett om det är du själv som har valt dina medmänniskor eller om det är någon annan som har gjort det åt dig. Vi alla är olika och vi kan ha olika lätt för att anpassa oss i en grupp MEN de personerna som kan samarbeta med alla kommer alltid ha en större möjlighet att ta sig in på en ny arbetsplats. Utifrån detta har vi på Brobygrafiska valt att arbeta mycket med gruppuppgifter - just för att du ska få möjlighet att kunna träna på att arbeta i grupp och samarbeta med andra.